

Årsredovisning
för
H.T.N Konsult AB
556843-1208

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H.T.N Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna den 31 augusti 2022



Tomas Nilsson

Styrelsen för H.T.N Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom gruvindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med förljande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 878	1 556	1 226	695
Resultat efter finansiella poster	1 242	574	525	-70
Soliditet (%)	85	94	80	93

Omsättningen har ökat med 85 % jämfört med föregående år, vilket en till konsult med nya projekt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 548 927	435 882	2 034 809
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		435 882	-435 882	0
Årets resultat			805 861	805 861
Belopp vid årets utgång	50 000	1 734 809	805 861	2 590 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 734 810
årets vinst	805 861
	2 540 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 290 671
	2 540 671

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en tillfredställande soliditet och den föreslagna utdelningen bedöms ej påverka bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 878 236

1 555 679

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 878 236

1 555 679

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-625 128

-516 485

Personalkostnader

2

-1 228 195

-715 326

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-28 598

0

Summa rörelsekostnader

-1 881 921

-1 231 811

Rörelseresultat

996 315

323 868

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

250 000

250 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 475

-51

Summa finansiella poster

245 525

249 949

Resultat efter finansiella poster

1 241 840

573 817

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-237 231

-84 005

Förändring av överavskrivningar

-48 154

0

Summa bokslutsdispositioner

-285 385

-84 005

Resultat före skatt

956 455

489 812

Skatter

Skatt på årets resultat

-150 594

-53 930

Årets resultat

805 861

435 882

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 242	0
Summa materiella anläggningstillgångar		227 242	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	137 240	137 240
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 240	137 240
Summa anläggningstillgångar		364 482	137 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 050	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Övriga fordringar		4 789	90 679
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 072 675	154 230
Summa kortfristiga fordringar		1 448 514	494 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 700 199	1 726 634
Summa kassa och bank		1 700 199	1 726 634
Summa omsättningstillgångar		3 148 713	2 221 543
SUMMA TILLGÅNGAR		3 513 195	2 358 783

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 734 810

1 548 927

Årets resultat

805 861

435 882

Summa fritt eget kapital

2 540 671

1 984 809

Summa eget kapital

2 590 671

2 034 809

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

469 723

232 492

Akkumulerade överavskrivningar

48 154

0

Summa obeskattade reserver

517 877

232 492

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

27 723

Summa långfristiga skulder

0

27 723

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 140

16 129

Skatteskulder

29 936

18 949

Övriga skulder

123 666

28 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 905

0

Summa kortfristiga skulder

404 647

63 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 513 195

2 358 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	303 200	303 200
Inköp	255 840	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 040	303 200
Ingående avskrivningar	-303 200	-303 200
Årets avskrivningar	-28 598	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 798	-303 200
Utgående redovisat värde	227 242	0

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Kiruna Byggmek AB	50%	50%	500	137 240	
				137 240	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Kiruna Byggmek AB	556668-4790	Kiruna		1 279 152	670 690

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2022-08-30


Tomas Nilsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

